i boc.cantabria.esPág. 31240
VIERNES, 25 DE NOVIEMBRE DE 2022 - BOC NÚM. 227
1/4
C
V
E-
20
22

001 C/ REAL, Nº 18 (A)   0389601VN2308N0001DY 241 2.665,02 0,00 0,00
002 C/ REAL, Nº 18 (C)   0389603VN2308N0001IY 192 2.123,17 0,00 0,00
003 C/ LA FUENTE, Nº
33 (A)   0488601VN2308N0001MY 64 707,70 0,00 0,00
004 C/ REAL, Nº 14   0489301VN2308N0001HY 75 986,93 75 1.827,51
005
PZ MONS
SERAFIN SEDANO,
Nº 19 (A)
  0489505VN2308N0001FY 547 6.048,86 0,00 0,00
006 C/ REAL, Nº 8 (A)   0490206VN2309S0001QI 170 2.237,07 64 4.752,74
1.B: INMUEBLES RÚSTICOS
 CATASTRO
PARCELA CONSTRUCCIÓN
NÚMERO SITUACIÓN POLÍG. PARCELA REFERENCIA CATASTRAL SUP/M2 VALOR/€ SUP/M2 VALOR/€
001 EL RECIO 193 128 39094A193001280000IL 2.246 1,92
002 EL RECIO 193 5005 39094A193050050000IW 282.643 1.520,29
003 EL RECIO 193 5006 39094A193050060000IA 8.545 7,84
004 EL RECIO 193 5007 39094A193050070000IB 6.144 6,11
005 PEÑA PRADO 193 5008 39094A193050080000IY 933 0,80
006 PEÑA PRADO 193 5009 39094A193050090000IG 1.253 1,15
007 PEÑA PRADO 193 5010 39094A193050100000IB 1.111 0,96
008 PEÑA PRADO 193 5011 39094A193050110000IY 534 0,38
009 PEÑA PRADO 193 5012 39094A193050120000IG 922 0,80
010 PEÑA PRADO 193 5013 39094A193050130000IQ 1.289 1,07
011 RESPENDILLA 193 5014 39094A193050140000IP 838 1,33
012 JUNCAL 193 5021 39094A193050210000IM 4.675 4,60
013 LA CAÑADA 193 5022 39094A193050220000IO 3.688 3,62
014 RESPENDILLA 193 5023 39094A193050230000IK 1.304 1,24
015 RESPENDILLA 193 5024 39094A193050240000IR 5.101 5,10
016 LA PALOMERA 193 5025 39094A193050250000ID 1.054 0,92
017 LA PALOMERA 193 5026 39094A193050260000IX 4.302 4,24
018 LA PALOMERA 193 5027 39094A193050270000II 2.109 2,02
019 LA PALOMERA 193 5028 39094A193050280000IJ 3.906 3,81
020 LA PALOMERA 193 5031 39094A193050310000IJ 1.882 1,83
021 LA PALOMERA 193 5032 39094A193050320000IE 8.540 8,66
022 LA PALOMERA 193 5033 39094A193050330000IS 1.706 1,61
023 LA PALOMERA 193 5034 39094A193050340000IZ 1.156 1,07
024 MONTECILLO 193 5035 39094A193050350000IU 18.197 18,31
025 MONTECILLO 193 5036 39094A193050360000IH 1.225 1,07
026 MONTECILLO 193 5044 39094A193050440000IG 4.677 4,60
027 QUINTANILLA 195 5093 39094A195050930000IY 3.198 3,12
028 EL BAHO 196 28 39094A196000280000IF 4.287 4,08
029 CARRERAS 196 36 39094A196000360000ID 1.977 1,87
030 SOPEÑA 196 5001 39094A196050010000IA 13.675 13,76
031 SOPEÑA 196 5002 39094A196050020000IB 12.288 12,29
032 SOPEÑA 196 5003 39094A196050030000IY 23.197 23,52
033 SOPEÑA 196 5004 39094A196050040000IG 1.695 1,58
034 CARRERILLA 196 5005 39094A196050050000IQ 697 0,62
035 LA LAMA 196 5006 39094A196050060000IP 844 0,73
036 LA LAMA 196 5007 39094A196050070000IL 1.533 1,41
i boc.cantabria.esPág. 31242
VIERNES, 25 DE NOVIEMBRE DE 2022 - BOC NÚM. 227
3/4
C
V
E-
20
22
-8
88
6
037 LA LAMA 196 5008 39094A196050080000IT 3.012 2,92
038 LA LAMA 196 5009 39094A196050090000IF 3.374 3,28
039 LA LAMA 196 5010 39094A196050100000IL 5.020 4,95
040 LA LAMA 196 5011 39094A196050110000IT 2.178 2,07
041 LA LAMA 196 5014 39094A196050140000IO 50.265 50,78
042 LA LAMA 196 5015 39094A196050150000IK 1.392 1,30
043 LA LAMA 196 5017 39094A196050170000ID 15.051 15,11
044 LA LAMA 196 5018 39094A196050180000IX 2.866 2,67
045 EL BAHO 196 5019 39094A196050190000II 2.882 2,68
046 EL BAHO 196 5020 39094A196050200000ID 21.748 22,12
047 EL BAHO 196 5021 39094A196050210000IX 2.237 2,15
048 LAS PEÑAS 196 5033 39094A196050330000IA 563 0,42
049 NESTARES 196 5036 39094A196050360000IG 384 0,23
050 IGLESIA 196 5037 39094A196050370000IQ 262 0,15
051 IGLESIA 196 5038 39094A196050380000IP 1.064 0,93
052 NESTARES 196 5039 39094A196050390000IL 2.307 2,15
053 SANTELICES 197 3 39094A197000030000IL 1.065 3,71
054 SANTELICES 197 5 39094A197000050000IF 1.846 13,87
055 SANTELICES 197 6 39094A197000060000IM 2.696 20,35
056 PEÑAS 197 18 39094A197000180000IS 4.626 350,75
057 PEÑAS 197 49 39094A197000490000IE 4.006 157,88
058 CUETO 197 51 39094A197000510000IJ 1.796 1,73
059 EL HOYO 197 5001 39094A197050010000IE 34.386 1.400,05
060 EL HOYO 197 5002 39094A197050020000IS 16.302 669,95
061 EL HOYO 197 5007 39094A197050070000IA 1.056 0,92
062 EL HOYO 197 5013 39094A197050130000IG 97.585 98,68
063 CAMPILLO 197 5014 39094A197050140000IQ 2.948 2,84
064 CAMPILLO 197 5015 39094A197050150000IP 17.935 17,99
065 CAMPILLO 197 5016 39094A197050160000IL 5.189 5,15
066 CAMPILLO 197 5020 39094A197050200000IT 28.671 28,69
067 CAMPILLO 197 5021 39094A197050210000IF 15.272 15,56
068 CAMPILLO 197 5022 39094A197050220000IM 374 0,24
069 CAMPILLO 197 5026 39094A197050260000ID 3.668 3,62
070 CAMPILLO 197 5027 39094A197050270000IX 1.337 1,27
071 CAMPILLO 197 5028 39094A197050280000II 4.330 4,26
072 ALDILLAS 197 5032 39094A197050320000IJ 28.873 32,69
073 ALDILLAS 197 5033 39094A197050330000IE 3.729 331,58
074 ALDILLAS 197 5087 39094A197050870000IO 25.059 195,54
075 SANTELICES 197 5088 39094A197050880000IK 28.534 29,92
076 SANTELICES 197 5090 39094A197050900000IO 2.033 1,92
077 SANTELICES 197 5098 39094A197050980000IS 581 0,42
078 SOPEÑA 197 5161 39094A197051610000IJ 3.304 3,21
079 SOPEÑA 197 5162 39094A197051620000IE 9.707 810,85
080 SOPEÑA 197 5163 39094A197051630000IS 7.357 108,61
081 CUETO 197 5166 39094A197051660000IH 223 0,45
082 CUETO 197 5178 39094A197051780000IT 2.213 17,04
083 ALDILLAS 197 5179 39094A197051790000IF 4.889 4,83
084 CUETO 197 5182 39094A197051820000IF 87.670 738,60
085 CUETO 197 5187 39094A197051870000ID 2.943 2,67
086 CUETO 197 5193 39094A197051930000IJ 1.083 0,93
087 CUETO 197 5209 39094A197052090000IF 1.040 0,95
088 CUETO 197 5221 39094A197052210000IX 58.975 59,59
089 C/ REAL, Nº 7
(A) - - 004402800VN23G0001FO 4 30
i boc.cantabria.esPág. 31243
VIERNES, 25 DE NOVIEMBRE DE 2022 - BOC NÚM. 227